

第一部【企業情報】

第1【企業の概況】

1【主要な経営指標等の推移】

連結経営指標等

回次	第61期 第3四半期 連結累計期間	第62期 第3四半期 連結累計期間	第61期 第3四半期 連結会計期間	第62期 第3四半期 連結会計期間	第61期
会計期間	自 平成21年 12月1日 至 平成22年 8月31日	自 平成22年 12月1日 至 平成23年 8月31日	自 平成22年 6月1日 至 平成22年 8月31日	自 平成23年 6月1日 至 平成23年 8月31日	自 平成21年 12月1日 至 平成22年 11月30日
売上高 (千円)	22,199,294	16,277,113	6,073,827	5,575,518	26,449,540
経常利益 (千円)	2,338,704	1,128,609	699,017	478,480	803,134
四半期(当期)純利益 (千円)	1,364,652	662,974	415,785	281,791	421,606
純資産額 (千円)	—	—	25,397,322	24,888,998	24,455,632
総資産額 (千円)	—	—	60,368,629	61,167,268	62,682,616
1株当たり純資産額 (円)	—	—	55,593.47	54,480.78	53,532.16
1株当たり四半期(当期)純利益金額 (円)	3,214.56	1,451.22	910.13	616.83	974.63
潜在株式調整後1株当たり四半期(当期)純利益金額 (円)	—	—	—	—	—
自己資本比率 (%)	—	—	42.1	40.7	39.0
営業活動によるキャッシュ・フロー (千円)	4,523,414	2,995,174	—	—	△1,625,695
投資活動によるキャッシュ・フロー (千円)	41,157	△200,135	—	—	△178,765
財務活動によるキャッシュ・フロー (千円)	△2,611,487	△2,975,281	—	—	735,439
現金及び現金同等物の四半期末(期末)残高 (千円)	—	—	9,843,394	6,641,045	6,821,288
従業員数 (人)	—	—	200	217	206

(注) 1. 当社は四半期連結財務諸表を作成しておりますので、提出会社の主要な経営指標等の推移については記載しておりません。

2. 売上高には、消費税等は含まれておりません。

3. 第61期第3四半期連結会計期間、第61期第3四半期連結累計期間、第61期及び第62期第3四半期連結累計期間における潜在株式調整後1株当たり四半期(当期)純利益金額については、希薄化効果を有している潜在株式が存在しないため記載しておりません。また、第62期第3四半期連結会計期間における潜在株式調整後1株当たり四半期純利益金額については、潜在株式が存在しないため記載しておりません。

2 【事業の内容】

当第3四半期連結会計期間において、当社グループ（当社および当社の関係会社）が営む事業の内容について、重要な変更はありません。また、主要な関係会社における異動もありません。

3 【関係会社の状況】

当第3四半期連結会計期間において、重要な関係会社の異動はありません。

4 【従業員の状況】

(1) 連結会社の状況

平成23年8月31日現在

従業員数（人）	217 （192）
---------	-----------

（注） 従業員数は就業人員であり、臨時雇用者数は（ ）内に当第3四半期連結会計期間の平均人員を外数で記載しております。

(2) 提出会社の状況

平成23年8月31日現在

従業員数（人）	123
---------	-----

（注） 従業員数は、就業人員であります。